РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                     ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2017 года                                    с.  Шарагай                                       № 41

«О проведении аукциона»

           Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», , решением Думы Шарагайского муниципального образования «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год» от 04 октября 2017 года. № 1-5, Уставом Шарагайского муниципального образования администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести аукцион по продаже движимого муниципального имущества:
- автомобиль ГАЗ-3302, самосвал, государственный регистрационный номер У761СУ 38. идентификационный номер (VIN) не установлен; категория С; год изготовления ТС 1980; модель  двигателя ГАЗ 53, № двигателя без номера, ,№ кузов (прицеп) не установлен;                    № шасси (рамы) 0371846 цвет кузова (кабины) голубой; мощность двигателя, л.с. (кВт) 73,6 (100); рабочий объем двигателя, куб.см. 4250; тип двигателя бензиновый; разрешенная максимальная масса, кг 7980; масса без нагрузки, кг 3830.
Начальная цена продажи имущества 20 000 (двадцать) тысяч рублей.
2.  Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
3. Организатором аукциона выступает администрация Шарагайского муниципального образования.
4.  Администрации Шарагайского муниципального образования
- обеспечить проведение аукциона;
- определить место, дату и время проведения аукциона;
- определить сумму задатка;
- утвердить типовую форму бланка заявки на участие в аукционе;
- опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества     на открытом аукционе в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник», разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                   Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                    В.И. Киселёв